03089 ECO MFI T HWNYURFEE , TERELELILF

7= miiEA

FmER
FRNERER LS ENBERTNR O X4, RENMEKEEST
BT BIFE,

ME

M

BYER 1.0715.
TR44 1.4305.

TN
1R ER 1.4305.
T4 1.4305.

BIREREMIERERLITF RAL 7021

g

W
HARZELAE,
BYER , Bt E,
HXL, 2.

THEMRIT
K REILAL
MW, T,

B
MREERKNAAHFTHREA B EE®E  NWRER C 2D

B,

ERELRES , KFETAENRAITRHRE,

BEEK
RRER,

BERT :

AR Rk g, T8 R
BE!: ik P, O RIRE
CH: ik HBiME, Tl RIEs
DE: ik L PifE, T ERE

® © ®
r—% I_L_I
i swi | swi
y L
Dl o har{ N
= sw2 = Sw2

w H LL* | u\*

Dpg | ) '

D1 i

© norelem www.norelem.com




03089 ECO MFI T HWNYURFEE , TERELELILF

2 E%H ECO

03089-01903060 A | W&l |3 M6 14 315|125 10|35 6 0,8 4 10 2
03089-01004060 A | WEH |4 M6 14 36 |15/ 6 |13| 4 6 1 6 12 2
03089-01004080 A | W&l |4 M8 14 36 |15/ 6 (13| 4 8 1 6 12 7
03089-01105080 A | WH |5 M8 14 40 |17|7 |15| 5 8 1,3 6 12 7
03089-01105100 A | WHl |5 M10 18 425|177 |15| 5 10 1,3 6 12 15
03089-01206100 A | W&l |6 M10 18 475|20| 8 |17| 6 10 1,8 8 15 15
03089-01206120 A | WH |6 M12 25 51,7201 8 |17| 6 12 1,8 8 15 20
03089-01308120 A | W&l |8 M12 25 61,7 |26/10|23| 8 12 2,3 8 19 20
03089-11903060 A | TEMW 3 M6 14 315(12|/5|10/35| 6 0,8 4 10 2
03089-11004060 A | THEW 4 M6 14 36 |15/ 6 |13| 4 6 1 6 12 2
03089-11004080 A |TEW| 4 M8 14 36 |15/ 6 (13| 4 8 1 6 12 7
03089-11105080 A | THBW|5 M8 14 40 |17|7 |15| 5 8 1,3 6 12 7
03089-11105100 A |TEW|5 M10 18 425|177 |15| 5 10 1,3 6 12 15
03089-11206100 A | TEMN 6 M10 18 475|208 (17| 6 10 1,8 8 15 15
03089-11206120 A | THW|6 M12 25 51,7201 8 |17| 6 12 1,8 8 15 20
03089-11308120 A | FEW| 8 M12 25 61,7 |26/10|23| 8 12 2,3 8 19 20
03089-01903061 A | W&l 3] M6x0,75 |14 315[12|5(10/35| 6 0,8 4 10 2
03089-01004061 A | W&l 4] M6x0,75 |14 36 [15|6 [13] 4 6 1 6 12 2
03089-01004081 A | Wil |4 M8x1 14 36 |15/ 6 13| 4 8 1 6 12 7
03089-01105081 A | W& |5 M8x1 14 40 |17|7 |15| 5 8 1,3 6 12 7
03089-01105101 A | W&l |5 M10x1 18 425|177 |15| 5 10 1,3 6 12 15
03089-01206101 A | WH |6 M10x1 18 475|208 |17| 6 10 1,8 8 15 15
03089-01206121 A | W&l 6] M12x1,5 |25 51,7 (20| 8 [17] 6 12 1,8 8 15 20
03089-01308121 A | #WHl |8 M12x1,5 |25 61,7 |26|10(23| 8 12 2,3 8 19 20
03089-11903061 A |FHW|3| M6x0,75 |14 315[12|5(10/35| 6 0,8 4 10 2
03089-11004061 A |TREWM| 4| M6x0,75 |14 36 15| 6 [13| 4 6 1 6 12 2
03089-11004081 A | THEWN 4 M8x1 14 36 |15/ 6 13| 4 8 1 6 12 7
03089-11105081 A | TEW|5 M8x1 14 40 |17|7 |15| 5 8 1,3 6 12 7
03089-11105101 A | FEW|5 M10x1 18 425|177 |15| 5 10 1,3 6 12 15
03089-11206101 A | THW|6 M10x1 18 475|208 |17| 6 10 1,8 8 15 15
03089-11206121 A |FREW| 6] M12x1,5 |25 51,7 (20| 8 [17] 6 12 1,8 8 15 20
03089-11308121 A |FEW|8] M12x1,5 |25 61,7 [26|10(23| 8 12 2,3 8 19 20
03089-02903060 B | M4l |3 M6 14 315|125 |10/35| 6 10 0,8 4 10 2
03089-02004060 B | WM&l |4 M6 14 36 |15/ 6 13| 4 6 10 1 6 12 2
03089-02004080 B | WM& |4 M8 14 36 |15/ 6 |13| 4 8 13 1 6 12 7
03089-02105080 B | W&l |5 M8 14 40 |17|7 (15| 5 8 13 1,3 6 12 7
03089-02105100 B | M% |5 M10 18 42,5 |17|7 |[15] 5 10 17 1,3 6 12 15
03089-02206100 B | W%l |6 M10 18 475|208 |17| 6 10 17 1,8 8 15 15
03089-02206120 B | M4l |6 M12 25 51,7 |20| 8 (17| 6 12 19 1,8 8 15 20
03089-02308120 B | W% |8 M12 25 61,7 |126/10|23| 8 12 19 2,3 8 19 20
03089-12903060 B |43 M6 14 315|125 10|35 6 10 0,8 4 10 2
03089-12004060 B || 4 M6 14 36 |15/ 6 (13| 4 6 10 1 6 12 2
03089-12004080 B |~ M|4 M8 14 36 |15/ 6 |13| 4 8 13 1 6 12 7
03089-12105080 B | &[5 M8 14 40 |17|7 (15| 5 8 13 1,3 6 12 7
03089-12105100 B |~%#|5 M10 18 425|177 |15| 5 10 17 1,3 6 12 15
03089-12206100 B |46 M10 18 475|208 |17| 6 10 17 1,8 8 15 15
03089-12206120 B | %M 6 M12 25 51,7 |20 8 |17| 6 12 19 1,8 8 15 20
03089-12308120 B |48 M12 25 61,7 |126/10|23| 8 12 19 2,3 8 19 20
03089-02903061 B | W&l [3] M6x0,75 |14 31,5 (12| 5[10(3,5| 6 10 0,8 4 10 2
03089-02004061 B | @&l [4] M6x0,75 [14 36 |15 6 [13] 4 6 10 1 6 12 2
03089-02004081 B | WM&l |4 M8x1 14 36 |15/ 6 |13| 4 8 13 1 6 12 7
03089-02105081 B | M4l |5 M8x1 14 40 |17|7 (15| 5 8 13 1,3 6 12 7
03089-02105101 B | W% |5 M10x1 18 425|177 |15| 5 10 17 1,3 6 12 15
03089-02206101 B | M4l |6 M10x1 18 47,5|20| 8 |17| 6 10 17 1,8 8 15 15
03089-02206121 B | W&l |6/ M12x1,5 [25 51,7 (20| 8 [17] 6 12 19 1,8 8 15 20
03089-02308121 B | W&l 8] M12x1,5 [25 61,7 [26]10(23| 8 12 19 2,3 8 19 20
03089-12903061 B |F44|3| M6x0,75 |14 31,5(12|5|10/35| 6 10 0,8 4 10 2
03089-12004061 B |R¥%W|4| M6x0,75 [14 36 |15]|6 [13] 4 6 10 1 6 12 2
03089-12004081 B |THM| 4 M8x1 14 36 |15/ 6 (13| 4 8 13 1 6 12 7
03089-12105081 B | ~B# |5 M8x1 14 40 |17|7 |[15] 5 8 13 1,3 6 12 7
03089-12105101 B |T¥W|5 M10x1 18 425|177 |15| 5 10 17 1,3 6 12 15
03089-12206101 B | ~&M|6 M10x1 18 47,5|20| 8 |17| 6 10 17 1,8 8 15 15

© norelem www.norelem.com




03089 ECO MFI T HWNYURFEE , TERELELILF

03089-12206121 B |FEM|6| M12x1,5 [25 51,7 (20| 8 [17] 6 12 19 1,8 8 15 20
03089-12308121 B |44 |8| M12x1,5 |25 61,7 [26]10/23| 8 12 19 2,3 8 19 20
03089-03903060 C | W&l |3 M6 14 3151|1215 |10/35| 6 0,8 4 10 2
03089-03004060 C | Wl |4 M6 14 36 |15/ 6 (13| 4 6 1 6 12 2
03089-03004080 C | WH |4 M8 14 36 |15/ 6 13| 4 8 1 6 12 7
03089-03105080 C | Wl |5 M8 14 40 |17|7 (15| 5 8 1,3 6 12 7
03089-03105100 C | Wl |5 M10 18 425|177 |15| 5 10 1,3 6 12 15
03089-03206100 C | W&l |6 M10 18 475|208 |17| 6 10 1,8 8 15 15
03089-03206120 C | Wl |6 M12 25 51,7 |20 8 (17| 6 12 1,8 8 15 20
03089-03308120 C | W#H |8 M12 25 61,7 |26/10|23| 8 12 2,3 8 19 20
03089-13903060 C |78W|3 M6 14 315|125 |10/35| 6 0,8 4 10 2
03089-13004060 C | 74w |4 M6 14 36 |15/ 6 13| 4 6 1 6 12 2
03089-13004080 C | 78%W |4 M8 14 36 |15/ 6 |13| 4 8 1 6 12 7
03089-13105080 C |F&W|5 M8 14 40 |17|7 (15| 5 8 1,3 6 12 7
03089-13105100 C | 7&MW|5 M10 18 42,5 |17|7 [15] 5 10 1,3 6 12 15
03089-13206100 C |78M|6 M10 18 475|208 |17| 6 10 1,8 8 15 15
03089-13206120 C |F&W|6 M12 25 51,7 20| 8 |17| 6 12 1,8 8 15 20
03089-13308120 C |T&%M|8 M12 25 61,7 |126/10|23| 8 12 2,3 8 19 20
03089-03903061 C | &l 3] M6x0,75 |14 315[12|5(10/35| 6 0,8 4 10 2
03089-03004061 C | M#&l |4] M6x0,75 |14 36 |15|6 [13] 4 6 1 6 12 2
03089-03004081 C | W&l |4 M8x1 14 36 |15/ 6 |13| 4 8 1 6 12 7
03089-03105081 C | Wl |5 M8x1 14 40 |17|7 |15 5 8 1,3 6 12 7
03089-03105101 C | W#l |5 M10x1 18 425|177 |15| 5 10 1,3 6 12 15
03089-03206101 C | W4l |6 M10x1 18 47,5|20| 8 |17| 6 10 1,8 8 15 15
03089-03206121 C | #%l |6 M12x1,5 |25 51,7 (20| 8 [17| 6 12 1,8 8 15 20
03089-03308121 C | W&l 8] M12x1,5 |25 61,7 [26|10(23| 8 12 2,3 8 19 20
03089-13903061 C |F&4|3| M6x0,75 |14 315 (12| 5(10/35| 6 0,8 4 10 2
03089-13004061 C |7%W|4| M6x0,75 |14 36 |[15|6 [13] 4 6 1 6 12 2
03089-13004081 C | THW 4 M8x1 14 36 |15/ 6 (13| 4 8 1 6 12 7
03089-13105081 C |FEW|5 M8x1 14 40 |17|7 (15| 5 8 1,3 6 12 7
03089-13105101 C |7&MW|5 M10x1 18 425|177 |15| 5 10 1,3 6 12 15
03089-13206101 C |F&W|6 M10x1 18 47,5|20| 8 |17| 6 10 1,8 8 15 15
03089-13206121 C |7¥W|6| M12x1,5 |25 51,7 (20| 8 [17| 6 12 1,8 8 15 20
03089-13308121 C |7F%®W|8| M12x1,5 |25 61,7 [26|10(23| 8 12 2,3 8 19 20
03089-04903060 D | W&l |3 M6 14 315|121 5|10|35| 6 10 0,8 4 10 2
03089-04004060 D | W& |4 M6 14 36 |15/ 6 |13| 4 6 10 1 6 12 2
03089-04004080 D | W&l |4 M8 14 36 |15/ 6 (13| 4 8 13 1 6 12 7
03089-04105080 D | #W& |5 M8 14 40 |17|7 |[15] 5 8 13 1,3 6 12 7
03089-04105100 D | #W#&l |5 M10 18 425|177 |15| 5 10 17 1,3 6 12 15
03089-04206100 D | W&l |6 M10 18 475|20| 8 |17| 6 10 17 1,8 8 15 15
03089-04206120 D | #W&l |6 M12 25 51,7201 8 |17| 6 12 19 1,8 8 15 20
03089-04308120 D | @&l |8 M12 25 61,7 |26/10|23| 8 12 19 2,3 8 19 20
03089-14903060 D | F8%|3 M6 14 315(12|/5|10/35| 6 10 0,8 4 10 2
03089-14004060 D |F8%|4 M6 14 36 |15/ 6 |13| 4 6 10 1 6 12 2
03089-14004080 D |~ |4 M8 14 36 |15/ 6 13| 4 8 13 1 6 12 7
03089-14105080 D |F™%%W|5 M8 14 40 |17|7 |15| 5 8 13 1,3 6 12 7
03089-14105100 D | T4 |5 M10 18 425|177 |15| 5 10 17 1,3 6 12 15
03089-14206100 D | F5%W|6 M10 18 475|208 (17| 6 10 17 1,8 8 15 15
03089-14206120 D |75¥W|6 M12 25 51,7201 8 |17| 6 12 19 1,8 8 15 20
03089-14308120 D |~ |8 M12 25 61,7 |26/10|23| 8 12 19 2,3 8 19 20
03089-04903061 D | ¥4l |3] M6x0,75 |14 31,5[12|5(10|35| 6 10 0,8 4 10 2
03089-04004061 D | 9%l (4] M6x0,75 |14 36 [15|6 (13| 4 6 10 1 6 12 2
03089-04004081 D | W&l |4 M8x1 14 36 |15/ 6 13| 4 8 13 1 6 12 7
03089-04105081 D | #W#&l |5 M8x1 14 40 |17|7 |15| 5 8 13 1,3 6 12 7
03089-04105101 D | @&l |5 M10x1 18 425|177 |15| 5 10 17 1,3 6 12 15
03089-04206101 D | W& |6 M10x1 18 475|208 |17| 6 10 17 1,8 8 15 15
03089-04206121 D | 9%l |6] M12x1,5 |25 51,7 [20| 8 [17| 6 12 19 1,8 8 15 20
03089-04308121 D | 9%l (8| M12x1,5 |25 61,7 |26|10/23| 8 12 19 2,3 8 19 20
03089-14903061 D |F%™|3| M6x0,75 |14 31,5[12|5(10|35| 6 10 0,8 4 10 2
03089-14004061 D |74 4| M6x0,75 |14 36 |15/ 6 (13| 4 6 10 1 6 12 2
03089-14004081 D |75%| 4 M8x1 14 36 15|/ 6 (13| 4 8 13 1 6 12 7
03089-14105081 D |F%¥W|5 M8x1 14 40 |17|7 |15| 5 8 13 1,3 6 12 7
03089-14105101 D |F#W|5 M10x1 18 425|177 |15| 5 10 17 1,3 6 12 15
03089-14206101 D |7™%%W|6 M10x1 18 475|208 |17| 6 10 17 1,8 8 15 15

© norelem www.norelem.com




03089 ECO M4 FB MM ERE | HwERERHLIDF

D2| L L1/L2 L3 1T SW1 SW2  Fx30° | #IfAfuE | KRuiE | BEHE
S FEHH | HEHS | max. Nm
FIAN | F24N

03089-14206121 M12x1,5 |25 51,7 |20| 8 |[17| 6 ,
03089-14308121 D |~ 8| M12x1,5 |25 61,7 |26/10/23| 8 12 19 2,3 8 19 20

© norelem www.norelem.com



